UBND XÃ BẠCH NGỌC
PHÒNG KINH TẾ

Số:        /BC-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạch Ngọc, ngày 01 tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Vv giải quyết đơn của bà Phạm Thị Danh, xóm Nguyễn Tạo, xã Bạch Ngọc

Thực hiện công văn số 50/UBND.TTD ngày 18/7/2025 của UBND xã Bạch Ngọc
về việc giải quyết đơn của công dân. Phòng Kinh tế đã kiểm tra, giải quyết , báo cáo kết
quả cụ thể như sau:

1. Nội dung đơn của bà Phạm Thị Danh: Kiến nghị UBND xã giải quyết tranh
chấp đất đai giữa gia đình bà Danh và ông Trần Văn Cường tại xóm Nguyễn Tạo, xã
Bạch Ngọc.

2. Kết quả giải quyết.
- Ngày 24/7/2025, Phòng Kinh tế đã tham mưu công văn số 77/UBND.KT về việc

phối hợp xử lý tranh chấp đất đai tại xóm Nguyễn Tạo, xã Bạch Ngọc gửi Chi nhánh Văn
phòng đăng ký đất đai Đô Lương đề nghị trả mốc theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất để có cơ sở giải quyết tranh chấp.

- Ngày 31/7/2025, Phòng Kinh tế phối hợp với Chi nhánh văn phòng đăng ký đất
đai Đô Lương, ban cán sự xóm Nguyễn Tạo và các gia đình liên quan tổ chức thực hiện
trả mốc theo GCN QSD đất của hai bên gia đình.

- Sau khi trả mốc theo đúng ranh giới, vị trí của hai thửa đất (thửa 163 và 859 tờ
bản đồ số 22), cả hai gia đình đã đồng ý, thống nhất về ranh giới, mốc giới của hai gia
đình theo vị trí trả mốc mà Chi nhánh VP Đăng ký đất đai Đô Lương đã đóng cọc, vạch
sơn trên thực địa, các bên liên quan đã thống nhất ký vào văn bản làm việc.

- Bà Phạm Thị Danh đã đồng ý kết quả làm việc, trả mốc và đề nghị UBND xã
Bạch Ngọc không tiếp tục giải quyết đơn tranh chấp của bà. Việc tranh chấp đất đai
giữa bà Phạm Thị Danh và ông Trần Văn Cường đã được giải quyết.

(Có biên bản cụ thể kèm theo)
Trên đây là báo cáo kết quả giải quyết đơn kiến nghị của bà Phạm Thị Danh công

dân xóm Nguyễn Tạo xã Bạch Ngọc./.
Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;
- Ban tiếp dân xã;
- XT Nguyễn Tạo;
- Lưu phòng Kinh tế.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Sỹ Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T13:29:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đỗ Sỹ Anh<anhds@doluong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T13:33:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG KINH TẾ<ktbachngoc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T13:33:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG KINH TẾ<ktbachngoc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!